Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego nr ZTM.EL.2100.2.2019
Załącznik nr 1 do Umowy nr ZTM.EL.2100.2.2019
Lp Nazwa artykułu Opis j.m.
Cena jednostkowa
netto 2019
w zł
Szacowana ilość
2019 szt.
Ogółem wartość
netto 2019 w zł
Stawka VAT
Kwota podatku
VAT
Ogółem wartość
brutto w zł
1 cienkopis
cienkopisy jednorazowe, z fibrową
końcówką 0,4 mm oprawioną w metal, z
automatycznym wyrównaniem ciśnienia
chroniącym przed wylaniem tuszu,
skuwka z klipem w kolorze tuszu,
kolor CZARNY
 szt. 27 23%
2 datownik mini
datownik mini automatyczny
samotuszujący S120, na wymienne
wkłady tuszowe – poduszki, forma daty
01.sty.2015, co najmniej do 2025 roku
 szt. 20 23%
3 długopis żelowy
obudowa przeźroczysta z gumowym
uchwytem zapewniającym komfort
pisania, tusz pigmentowy,
wodoodporny, bez zawartości kwasu -
nietoksyczny, skuwka z klipsem w
kolorze tuszu, metalizowana końcówka,
grubość lini pisania 0,25 mm,
kolor NIEBIESKI
szt 10 23%
4 długopis żelowy
kolor CZERWONY
szt 10 23%
5 długopis żelowy
kolor ZIELONY
szt 10 23%
6
długopis jednorazowy typu
Bic Orange
jednorazowy, cienka końcówka 0,7mm,
długość linii pisania 3000m
(opakowanie 20 szt),
Kolor CZERWONY
op. 40 23%
7
długopis z podstawką na
przylepiec
z podstawką samoprzylepną na
sprężynce, długopis leżący na
podkładzie, plastikowy,
kolor wkładu NIEBIESKI
 szt. 400 23%
8
dziurkacz metalowy na 25
kartek
dwuotworowy, metalowy, z
ogranicznikiem formatu A4, A5, A6,
dziurkujący jednorazowo do 25 kartek o
gramaturze 80g/m2,
szt 10 23%
9
dziurkacz metalowy na 40
kartek
dwuotworowy, metalowy, z
ogranicznikiem formatu A4, A5, A6,
dziurkujący jednorazowo do 40 kartek o
gramaturze 80g/m2,
szt 2 23%
10
dziurkacz metalowy na 65
kartek
dwuotworowy, metalowy, z
ogranicznikiem formatu A4, A5, A6,
dziurkujący jednorazowo do 65 kartek o
gramaturze 80g/m2,
 szt. 10 23%
11 etykiety adresowe A-4 (1)
etykiety samoprzylepne - A-4, białe, w
opakowaniu po 100 arkuszy o
wymiarach 210x297
op. 10 23%
12 folia do laminowania A4 216x303mm, 125 mic, 100 szt./op op. 15 23%
13
foliopis do opisywania płyt
CD
do pisania na folii, szkle, papierze
błyszczącym, płytach CD itp.,
szybkoschnący,
S 2,5 mm
kolor CZARNY
szt 40 23%
14 gumki recepturki; 40 g
z wytrzymałego kauczuku, w
opakowaniu ok.40 g, rozmiary mix
op. 30 23%
15
kartki samoprzylepne
51x38 mm
koloru żółtego o wymiarach 51 x 38 mm
(+/- 1 mm) w bloczku 100 kartek, w
opakowaniu zabezpieczonym folią, 3
bloczki w opakowaniu
op. 400 23%
16
kartki samoprzylepne
76x76 mm
koloru żółtego o wymiarach 76 x 76, (+/-
1 mm) w bloczku 100 kartek, w
opakowaniu zabezpieczonym folią
bl. 400 23%
17 klej w sztyfcie
bezzapachowy, nietoksyczny,
przeznaczony do klejenia papieru,
tektury,zdjęć, szybkoschnący, nie
powodujący marszczenia papieru,
pojemność opakowania 20g > lub = 25g
szt 85 23%
18 klipsy do papieru 19 mm
19 mm, metalowe, galwanizowane, 12
szt. w opakowaniu
op. 20 23%
19 klipsy do papieru 32 mm
32 mm, metalowe, galwanizowane, 12
szt. w opakowaniu
op. 50 23%
20 klipsy do papieru 51 mm
51 mm, metalowe, galwanizowane, 12
szt w opakowaniu
op. 35 23%
21
kołonotatnik A4,100 k.
twarda oprawa
100 kartek w kratkę, twarda oprawa szt 30 23%
22
kołonotatnik A5,80 k.
miękka oprawa
80 kartek w kratkę, miękka oprawa szt 3 23%
23 koperty białe C-4
C-4 o wymiarach 229x324 mm,
samoklejące, opakowanie po 250 szt.
op. 1 23%
24
koperty białe do maszyny
koperującej C6/5
C6/5 biała, z klapką półokrągłą, o
wymiarach 114x229mm,
okno prawe o wymiarach 45x90mm,
opakowanie po 1000 szt.
op. 12 23%
25
koperty białe podłużne DL
z oknem prawym
DL z okienkiem prawym o wymiarach
110 x 220 mm, samoklejące
opakowanie po 1000 szt.
op. 1 23%
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
26 koperty białe C-5
C- 5 o wymiarach 162x229 mm,
samoklejące
opakowanie po 500 szt. (dostosowane
do formatu A5)
op. 2 23%
27 koperty białe C-6
C-6 koperty białe z okienkiem prawym,
o wymiarach 114x162 mm,
samoklejące, opakowanie po 1000 szt.
op. 1 23%
28
koperty brązowe
rozszerzane
B-4
B-4, brązowe rozszerzane, o
wymiarach 250x353x40, (+/- 2 mm),
z paskiem samoklejącym
szt 750 23%
29 korektor w taśmie
w opakowaniu jednorazowym,
minimalne wymiary 4 mm x 10 m (+/-
1mm x 10cm)
szt 90 23%
30 kostka biała klejona
kostka do notowania, biała, 300 kartek,
klejona z góry , format 85 x 85 mm
bl. 130 23%
31
kostka biała nieklejona
(wkład biały do
przybornika)
kartki wielkości 8,5 x 8,5 cm, w bloku
co najmniej 400 kartek
bl. 80 23%
32 koszulka A4 na katalogi
otwierana od góry, posiadaj ąca
rozszerzane dno i boki, opak/10 szt.
op. 40 23%
33 koszulka na suwak A4
na prawym boku suwak zamykający,
format A4
(koperta na zamek 340*238mm)
szt 60 23%
34 koszulka na suwak A5
na prawym boku suwak zamykający,
format A5
szt 40 23%
35 liniał plastikowy 20 cm długość 20 cm, tworzywo przeźroczyste szt 30 23%
36 listwa wsuwana 4 mm
grzbiety wsuwane plastikowe (rynienki),
4 mm do oprawiania plików do 15
kartek A-4
szt 100 23%
37 listwa wsuwana 5 mm
grzbiety wsuwane plastikowe (rynienki),
5 mm do oprawiania plików do 15
kartek A-4
szt 100 23%
38
marker permanentny,
wodoodporny
z okrągłą koncówką , szybkoschnący,
nie zawierający ksylenu i toluenu, z
automatycznym wyrównaniem ciśnienia
chroniącym przed wylaniem tuszu,
skuwka z klipem w kolorze tuszu,
Kolor CZARNY
szt 80 23%
39
marker permanentny,
wodoodporny
z okrągłą koncówką , szybkoschnący,
nie zawierający ksylenu i toluenu, z
automatycznym wyrównaniem ciśnienia
chroniącym przed wylaniem tuszu,
skuwka z klipem w kolorze tuszu,
Kolor ZIELONY
szt 20 23%
40 nożyczki biurowe
w całości metalowe, bez plastikowych
wykończeń o długości 20 cm +, - 2 cm
szt 13 23%
41
obwoluta-ofertówka  A-4
(koszulka groszkowa)
z ekologicznej folii PP, format A- 4, do
wpinania, , grubość folii 50 mikronów,
+/- 5 mikronów, otwierane „od góry” z
białym dziurkowanym i wzmocnionym
multiperforowanym marginesem, 100
szt. w opakowaniu
op. 100 23%
42 okładka do bindowania
okładka kartonowa A-4, gramatura
250g, nabłyszczana warstwa
wierzchnia,kolor czarny, opakowanie
100szt
op. 1 23%
43
płyn do czyszczenia tablicy
suchościeralnej
atomizer 250 ml szt 3 23%
44 podkładki na biurko
blokowe, do notatek, z kalendarzem na
2020 rok, wymiary 470mm x 330mm, +/-
50mm
szt 18 23%
45
przybornik na biurko
wielofunkcyjny
wykonany z materiału odpornego na
pęknięcie, cztery przegródki na
akcesoria piszące, jedna przegródka
na karteczki (76x76 mm), jedna
przegroda na drobiazgi. Wymiar
147x100x100 mm
szt 20 23%
46 rozszywacz metalowy z uchwytem plastikowym szt 20 23%
47 segregator A-5 "40"
wykonany z zewnątrz z grubej tektury
jednostronnie pokrytej ekologiczną folią
PP o strukturze płótna , wewnątrz
oklejony papierem, wyposażone w
mechanizm dźwigowy, metalowe okucia
na dolnych krawędziach oraz
dwustronna wymienna etykieta na
grzbiecie, wzmocniony otwór na palec,
kolor NIEBIESKI
szt 25 23%
48 spinacz biurowy 30 mm
metalowy, trójkątny, niklowane, długość
30mm, (+/_ 3 mm) 100 szt. w
opakowaniu
op. 200 23%
49 spinacz biurowy 50 mm
metalowy  okrągły, niklowane, długość
50 mm (+/- 2mm), 100 szt. w
opakowaniu
op. 150 23%
50 sznurek pakowy jutowy 25 g, +/- 5 g szt 150 23%
51
tablice suchościeralne
magnetyczne 120x80 cm
120x80 cm, biała suchościeralna o
powierzchni magnetycznej
lakierowanej,w ramie aluminiowej w
kolorze srebrnym, wykończona
popielatymi narożnikami, możliwość
zawieszenia w pionie lub poziomie, w
zestawie elementy mocujące
szt 2 23%
52 tacka na dokumenty
przezroczysta z połyskiem, na
dokumenty formatu A4, o dużej
sztywności i stabilności, ustawiana w
stosy pionowe
szt 40 23%
53 taśma dwustronnie klejąca typu Scotch 12 mm x 6,3 m szt 10 23%
54 taśma  pakowa brązowa
klejąca jednostronnie, brązowa
wykonana z folii polipropylenowej o
grubości minimum 43 mic z klejem z
naturalnego kauczuku. Szerokość 48
mm, długość 66m
szt 60 23%
55 taśma dwustronnie klejąca typu Scotch 12 mm x 6,3 m szt 10 23%
56
taśma klejąca
przeźroczysta
klejąca jednostronnie, bezbarwna,
idealnie przezroczysta po przyklejeniu,
szerokość 18 mm, długość minimum 10
m
szt. 10 23%
57
taśma klejąca
przeźroczysta
klejąca jednostronnie, bezbarwna,
idealnie przezroczysta po przyklejeniu,
szerokość 24 mm, długość minimum 10
m
szt 30 23%
58
taśma pakowa
przeźroczysta
przeźroczysta, wykonana z folii
polipropylenowej o grubości minimum
43 mic z klejem z naturalnego
kauczuku. Szerokość 48 mm, długość
66m
szt. 20 23%
59
teczka do akt osobowych
A4 PVC granat PantaPlast
z tworzywa sztucznego, z
mechanizmem skoroszytowym, z
wpiętym wkładem A, B, C, na grzbiecie
znajduje się kieszeń i kartonik na dane
personalne typu PantaPlast
szt. 60 23%
60
teczka do podpisu 8
przekładkowa
na dokumenty o formacie A-4, karty
wewnętrzne z szarego lub beżowego
kartonu o gramaturze ok. 450 g/m2 z 4
otworami pozwalającymi odnajdywać
dokument, 8 przekładkowa z
rozciągliwym grzbietem, okładka
kartonowa
szt. 2 23%
61
teczka skrzydłowa z
rzepem
wykonana z twardej tektury o grubości
2 mm, jednostronnie barwiona, pokryta
folia polipropylenową, szerokość
grzbietu 40 mm, wyklejka papierowa,
zamykana na dwa rzepy, różne kolory
szt. 2 23%
62 teczka tekturowa wiązana
tekturowa biała, format A-4, karton
jednostronnie bielony o gramaturze 350
g/m2, bigowanie na grzbiecie i
skrzydłach teczki
szt. 40 23%
63 teczka wiązana plastikowa
plastikowa, format A-4,bigowanie na
grzbiecie i skrzydłach teczki
szt. 13 23%
64 teczka z gumką tekturowa
tekturowa, format A-4, wykonany z
kartonu o gramaturze minimum 300g/m
kw różne kolory, gumka przez całą
długość teczki
szt. 170 23%
65
teczka z gumką
lakierowana
lakierowana, format A-4, gumka przez
cała długość teczki,
szt. 240 23%
66
Teczka zawieszana A4 z
boczkami
mocny karton 230 g/m2, format A-
4,mocna i wytrzymała listwa metalowa z
zawieszkami, z bokami
zapobiegającymi wypadanie jej
zawartości
szt. 100 23%
67 wąsy do skoroszytów szt. 23 23%
68
zakładki indeksujące
12x43 mm
12 x 43 mm +/- 2mm, samoprzylepne,
typu „Posti – it”, 35 szt.  w opakowaniu
(4 różne kolory)
op. 450 23%
69
zakładki indeksujące
25x43 mm
25x43 mm +/-2mm, samoprzylepne,
typu „Posti – it”, 50 szt w opakowaniu
(różne kolory)
op. 40 23%
70
zakładki indeksujące
papierowe
zakładki indeksujące  Papierowe 20*50
mm / 4 kolory neonowe x 50 szt.
op. 250 23%
71 zakreślacz tekstu
zakreślacz fluorescencyjny, z tuszem
na bazie wody, do pisania na
wszystkich rodzajach papieru,
szerokość linii od 2 do 5 mm,
kolor ŻÓŁTY
szt 60 23%
72 zakreślacz tekstu
zakreślacz fluorescencyjny, z tuszem
na bazie wody, do pisania na
wszystkich rodzajach papieru,
szerokość linii od 2 do 5 mm,
kolor ZIELONY
szt 50 23%
73 zakreślacz tekstu
zakreślacz fluorescencyjny, z tuszem
na bazie wody, do pisania na
wszystkich rodzajach papieru,
szerokość linii od 2 do 5 mm,
kolor POMARAŃCZOWY
szt 10 23%
74 zakreślacz tekstu
zakreślacz fluorescencyjny, z tuszem
na bazie wody, do pisania na
wszystkich rodzajach papieru,
szerokość linii od 2 do 5 mm,
kolor NIEBIESKI
szt 10 23%
75 zawieszki do kluczy
plastikowe, z zabezpieczonym
przezroczystą folią okienkiem do
wpinania numeru pomieszczenia , 5
kolorów - czerwony, żółty, niebieski,
zielony, czarny; po 75 szt. każdego
koloru
szt 300 23%
76
zeszyt w kratkę A-5, 96 k.
twarda oprawa
A-5, 96 kartkowy, w twardej oprawie szt. 20 23%
77
zszywacz biurowy 15
kartek
zszywający jednorazowo do 15 kartek o
gramaturze 80g/m2, części
mechaniczne wykonane z metalu, na
zszywki 24/6 i 26/6, system płaskiego
zszywania zszywek
szt. 20 23%
Ogółem: